[image: image1.png]500 Av. S50 Luiz
S0 Roque, S0 Paulo

@ G st vew

mar. 2024 Ver mais datas

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 279/2024

Indica melhor sinalização e também a instalação de um redutor de velocidade na Av. São Luiz, altura do n. 500, antes da esquina da rua Santo Antônio, no Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, indica a melhor sinalização e também a instalação de um redutor de velocidade na Av. São Luiz, altura do n. 500, antes da esquina da rua Santo Antônio, no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:
Tais medidas visam a melhora da sinalização e redução de velocidade na região que é muito movimentada devido aos comércios locais, escola e grande volume de residências. Seguem fotos da localização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2024.

Newton Dias Bastos
(Niltinho Bastos)
Vereador
[image: image3.png]

Avenida São Luiz

[image: image2.png]io

79 R.Santo Antd

&

S50 Roque, S0 Paulo

@ covesie

et View

Rua Santo Antonio
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2024 - 16:10 6453/2024/Lfcb